
POSTANOWIENIE NR 435/2024 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie II 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Jaktorowie 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Warszawie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Jaktorowie, z siedzibą 

w Urzędzie Gminy Jaktorów, ul. Warszawska 33, Sala Konferencyjna (II piętro),  

96-313 Jaktorów, 

w składzie: 

1. Wanda Barbara Brzywczy, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI POWIAT 

GRODZISKI, zam. Międzyborów 

2. Kamil Mariusz Cegliński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Budy Zosine 

3. Anna Cieślak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Jaktorów-Kolonia 

4. Renata Ewa Cynkier, zgłoszona przez KWW UCZCIWY I BEZPARTYJNY 

SAMORZĄD, zam. Jaktorów 

5. Aleksandra Maria Czyż, zgłoszona przez KWW DOBRA DROGA DOBRA, 

zam. Budy Michałowskie 

6. Jarosław Dębski, zgłoszony przez KWW GMINA PRZYSZŁOŚCI JAKTORÓW, 

zam. Stare Budy 

7. Magdalena Kamińska, zgłoszona przez KWW WYDMY MIĘDZYBOROWSKIE, 

zam. Sade Budy 

8. Kamil Lipiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Jaktorów-Kolonia 

9. Izabela Michalska, zgłoszona przez KWW RAFAŁA DRĄZIKOWSKIEGO, 

zam. Międzyborów 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Jaktorów. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie II 

 

Izabela Szumniak 


		2024-02-24T08:28:28+0100
	Izabela Szumniak




